
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

PROCESO UNIFICADO

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: repnieru

Fecha: 07-MAY-13 18:26:36

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: AVILA

Año: 2013

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 05006031 - LOS REGAJALES

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Errores y Avisos

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2013

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 2

Dirección: CALLE NUEVA, S/N. NAVA DE AREVALO (AVILA)

AlumnoNº Solicitud

468000

467939

 8,00

 8,00

 0,00

 0,00

 8,00

 8,00

 19,00

 19,00

1 - 05006031   LOS REGAJALES

1 - 05006031   LOS REGAJALES

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

LÓPEZ  MARTÍN, MARTINA

RODRÍGUEZ  PÉREZ, MIGUEL

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3,00

 3,00

 0,00

 0,00

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 2
2

05006031 - CP INF-PRI LOS REGAJALES

Tipificación y/o determinación: 


